МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С УГЛУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ

«02» сентября   2023 года                                                                    №  1241

Об утверждении состава комиссии по контролю

за организацией и качеством питания в МБОУ «СОШ №10»

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов

№10»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по контролю за организацией и

качеством питания в муниципальном общеобразовательном учреждении

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов №10» (далее по тексту – комиссия):

Синдякова Т.А. – директор,  председатель комиссии, член профсоюзной

организации;

Колесникова Ю.С. – заместитель директора, секретарь комиссии, член

профсоюзной организации;

Митрофанова Ю. В.– представитель родительской общественности;

Кузьмич О.О  – представитель родительской общественности;

Спиглазова В.С. – представитель родительской общественности;

Пугачева А.В. – заместитель директора, ответственный за организацию питания

обучающихся;

Акатова Н.Н.  - заместитель директора;

Самойлова З.М. – заведующая производством НГ МУП «Школьное питание»

(по согласованию);

Кунцевич И.М. – фельдшер БУ ХМАО-Югра «Нефтеюганская окружная

клиническая больница им. В.И. Яцкив» (по согласованию).

2. Назначить ответственными за ведение журналов ежедневного контроля,

члена комиссии Пугачеву А.В. заместителя директора.

3. Комиссии организовать свою работу в соответствии с положением о

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся,

воспитанников МБОУ «СОШ №10».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Т.А. Синдякова

Исполнитель: Заместитель директора,

А.В. Пугачева, 252-130

С приказом ознакомлены:

Пугачева А.В.        __________

Акатова Н.Н.        __________

Колесникова Ю.С. _________

Бесчастнов  В.Ю.  __________

Самойлова З.М.   __________

Кунцевич И.М.    __________

		2024-10-23T14:12:34+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"